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OR-ZU-II.0003.2.1.2017 Lublin, dnia 9 lutego 2017 roku

Pan
Leszek Daniewski
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Szanowny Panie Radny, 

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 2 lutego 2017 roku w sprawie 

utworzenia  Klubu  Seniora  na  terenie  dzielnicy  Zemborzyce  informuję,  że  w  pełni 

popieram tę inicjatywę i deklaruję pomoc przy jej realizacji. Wpisuje się ona doskonale 

w  założenia  lokalnej  polityki  społecznej  i  jest  zgodna  z  wytycznymi  „Programu 

Wsparcia i Aktywizacji Społecznej Seniorów na terenie Miasta Lublin w latach 2016 – 

2020”  (Cel  1:  Wzrost  jakości  usług  społecznych  służących  wyrównywaniu  szans 

i zapobieganiu wykluczeniu społecznemu seniorów oraz bezpieczeństwu socjalnemu, 

Zadanie  1:  Doskonalenie  systemu  wsparcia  dla  seniorów  funkcjonujących 

samodzielnie w środowisku). 

Kluby Seniora to miejsca, w których osoby starsze mogą rozwijać swoje pasje, 

zdobywać nowe umiejętności i  spędzać aktywnie wolny czas. Obecnie w strukturze 

Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie działa 10 Klubów.  Uczestnictwo w nich jest 

bezpłatne, a oferta obejmuje m.in.: zajęcia rozwijające indywidualne zainteresowania, 

zajęcia prozdrowotne i edukacyjne.

Kluby Seniora są bardzo istotnym elementem lokalnego systemu wspierania osób 

starszych. Naszym celem jest tworzenie  tych miejsc w poszczególnych dzielnicach 
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Miasta, w bliskim otoczeniu mieszkańców. 

Cieszę się,  że do dyspozycji  seniorów bedzie kolejne miejsce – Klub Seniora 

w Zemborzycach. W kwestiach formalno-organizacyjnych związanych z utworzeniem 

Klubu skontaktuje sie z Panem Radnym Pan Sławomir Skowronek – dyrektor Biura - 

Lubelskie Centrum Aktywności Obywatelskiej,  który jest odpowiedzialny za działania 

senioralne w naszym Mieście.

Zastępca Prezydenta

Monika Lipińska
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